
atelier&gallery creava   レンタルギャラリー 2022年5⽉現在

使⽤⽬的 ジャンル問わず、アート表現の場としてご利⽤いただけます。個展グループ展の作品・制作発表の場としてご活⽤下さい。

基本単位 基本１単位（5⽇間）以上からの貸し出しとなります。
 ＜1単位＞ 搬⼊展⽰（⽉曜10時〜17時ご利⽤いただけます。）会期（⾦曜〜⽕曜11時〜17時）搬出（最終の⽕曜17時〜19時） 

定休⽇ ⽔曜・⽊曜

利⽤料⾦ ＜1、2Fとも利⽤＞  1⽇15,000円（税別） 最短会期5⽇＋搬⼊陳列時間＝75,000円（税別）  
           学⽣割引 5⽇＋搬⼊陳列時間＝50,000円（税別） 
＜１Fのみ利⽤＞   1⽇10,000円（税別） 最短会期5⽇＋搬⼊陳列時間＝50,000円（税別）

キャンセル料 会期２ヶ⽉前にキャンセルの場合、会場代の50%。 会期１ヶ⽉前にキャンセルの場合、会場代の全額をお⽀払いただきます。 

販売⼿数料 ⼿数料15%ギャラリーで頂戴いたします。

お⽀払い 申し込み時に前⾦として10,000円お⽀払いただきます。
差し引いた⾦額を搬⼊陳列⽇にお⽀払いください。 販売⼿数料は最終⽇に計算いたします。

設備、備品 レールライト30個 ⽩⾊展⽰板7枚 ⽊製展⽰15板  ピクチャーワイヤー15本  
備え付け展⽰テーブル2台 壁⾯⽤⽩⾊パネル7枚 芳名帳⽤台1台 
釘打ち可能範囲有り。平⾯作品はピクチャーワイヤー使⽤。

展⽰ 展⽰作業は在廊スタッフがお⼿伝いいたします。

DM作成 基本は利⽤者が作成 ギャラリーロゴとマップのデータ⽀給しますご利⽤下さい。（オプションとしてギャラリーで作成も承ります ￥20,000〜）
ギャラリーに２００枚程頂戴いただけましたら顧客に送付いたします。（郵送代ギャラリー負担）

ポスター 看板⽤ポスターはギャラリーで作成いたします。

宣伝 ギャラリーHP等での告知させていただきます。

後援申請 テレビ・ラジオ・新聞社への後援申請は、必要であれば基本ご利⽤者様にしていただいております。必要な要項などはお伝えいたします。

在廊スタッフ スタッフ常駐。 ご利⽤者様不在時に接客販売いたします

駐⾞場 ギャラリー建物⽬の前3台駐⾞可能（陶芸体験のお客様と共通駐⾞場）

サービス 併設のカフェをご利⽤者様がご注⽂の際は全メニュー200円割引いたします。

申し込み メール、または電話でお問い合わせください。作品の写真、ポートフォリオ等拝⾒させて頂きます 
ご⽤意をお願いいたします。（creava2016@gmail.com    076-231-4756)

＜契約の遵守＞ お申込みの⽬的以外の使⽤および使⽤権の転貸、譲渡は⼀切お断りいたします。
＜契約者責任＞ 会場での不慮の事故による展⽰物の盗難、破損、⽕災などの損害は､その補填責任を⼀切負いませんのでご了承くだ さい。
＜補償＞ 契約期間中、当ギャラリーの壁⾯、床、備品を破損、汚損、紛失された場合、実費を補償していただきます。
＜事前承諾＞ 当ギャラリー内での飲⾷、パーティー、募⾦寄付⾏為など当⽅の事前承諾のない場合はお断りいたします。
＜禁煙＞ 当ギャラリー及びビル敷地内は、禁煙とさせていただきます。
＜使⽤中⽌＞ 上記規約、および申し合わせ事項に違反した場合は、ギャラリーのご使⽤を中⽌させていただきます。

−注意事項−


